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lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

08:30-09:30 Economia del lavoro Ediz:
Unica

Daniele Checchi / Michele
Santoni / Federica Franciosi

Aula 5
[Conservatorio (Edificio 4)]

Economia del lavoro Ediz:
Unica

Daniele Checchi / Michele
Santoni / Federica Franciosi

Aula 5
[Conservatorio (Edificio 4)]

Economia del lavoro Ediz:
Unica

Daniele Checchi / Michele
Santoni / Federica Franciosi

Aula 5
[Conservatorio (Edificio 4)]

09:30-10:30 Economia del lavoro Ediz:
Unica

Daniele Checchi / Michele
Santoni / Federica Franciosi

Aula 5
[Conservatorio (Edificio 4)]

Economia del lavoro Ediz:
Unica

Daniele Checchi / Michele
Santoni / Federica Franciosi

Aula 5
[Conservatorio (Edificio 4)]

Economia del lavoro Ediz:
Unica

Daniele Checchi / Michele
Santoni / Federica Franciosi

Aula 5
[Conservatorio (Edificio 4)]

10:30-11:30

11:30-12:30

12:30-13:30

13:30-14:30

14:30-15:30

15:30-16:30
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16:30-17:30

17:30-18:30

18:30-19:30

Nome insegnamento Professori Assistenti alla docenza Corso di laurea Data inizio/fine insegnamento

Economia del lavoro Ediz: Unica D. Checchi, M. Santoni, F. Franciosi B24 ---

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Powered by EasyStaff Università degli Studi di Milano - Scienze Politiche Economiche e Sociali 2/2

http://www.tcpdf.org

